
COMUNE DI  PENNA SAN GIOVANNI
    Provincia di Macerata

COPIA  DI  DELIBERAZIONE

DELLA  GIUNTA  COMUNALE

       N. 25 del Reg. Data 19-04-2017

----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: RIMBORSO  COSTO ACQUISTO ACCESSORI LOCULO A FAVORE

DEL SIG. MASSIMILIANI GIUSEPPE.

----------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  diciannove del mese di aprile alle ore
18:00, nella sala delle adunanze del Comune di Penna S.Giovanni, appositamente
convocata, la Giunta comunale si é riunita con la presenza dei signori:

==================================================================================

Mancinelli Giuseppe SINDACO P
PERFETTI MARCO VICE SINDACO P
CUTINI ANNA MARIA ASSESSORE P

==================================================================================
Presenti n.   3                                         Assenti n.   0

Partecipa il Segretario comunale DOTT. ERCOLI PASQUALE

Il Presidente Signor Mancinelli Giuseppe in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 19-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



        LA GIUNTA COMUNALE

        VISTA la nota del 20.11.2015 (Prot.n. 5465 del 25.11.2015), con la quale il Sig. Massimiliani
Giuseppe chiede il rimborso dei costi sostenuti per l’acquisto di accessori completi per il loculo n. 22 –
Lotto 29 (Ex 10) – Parte seminuova del civico cimitero, ove è stata tumulata la salma della madre
deceduta il 02.07.2015;

        RILEVATO che la richiesta è determinata dalla circostanza che il Sig. Massimiliani ha
provveduto autonomamente all’acquisto degli accessori, che aveva acquistato dal Comune anni prima,
senza riceverne la materiale consegna;

        RILEVATO che il Sig. Massimiliani ha prodotto la copia della quietanza di pagamento datata
23.02.1987, attestante l’acquisto degli accessori in parola;

         RITENUTO provvedere al rimborso della spesa sostenuta dal richiedente per l’acquisto degli
accessori, al costo sostenuto di € 223,00 (IVA Inclusa);

         VISTI:
- il T.U. 18.08.2000, n. 267;
- lo Statuto comunale;
- i preventivi pareri favorevoli con riguardo alla regolarità tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, espressi rispettivamente dal Responsabile del servizio interessato e dal Responsabile del
servizio finanziario, a norma dell'art. 49, 1̂ comma e del successivo articolo 147bis, comma 1, del
d.lgs. 18/08/2000, n.267;

         CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

            DELIBERA

1) DI RECEPIRE la narrativa che precede, dichiarandola parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

2) DI AUTORIZZARE il Responsabile Finanziario ad adottare tutti gli atti necessari e conseguenti per
dar corso al rimborso a favore del Sig. Massimiliani Giuseppe della somma di euro 223,00 (IVA
Inclusa), dovuta a titolo di restituzione del costo attuale degli accessori del Loculo n. 22 – Lotto 29 (Ex
10) – Parte seminuova del civico cimitero, come meglio specificato in premessa.

3) DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità previste del Cap. 2732 del B.P. 2016.

3) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Responsabile del servizio interessato, per
l'assunzione dei provvedimenti di competenza.

4) DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari a norma dell’articolo 125 del
d.lgs. 18/08/2000, n. 267.

5) DI CONSENTIRE l’immediata eseguibilità del provvedimento, data l’urgenza di provvedere in
merito, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 19-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



IL SEGRETARIO                                IL PRESIDENTE
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE                    F.to Mancinelli Giuseppe

----------------------------------------------------------------------------

E' copia conforme all'originale.

   IL SEGRETARIO
li, 10.05.2017                               DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 2429

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

dal 10.05.2017.

IL SEGRETARIO
li, 10.05.2017                         F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

-----------------------------------------------------------------------------

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19.04.2017

[x] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

li, 10.05.2017

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 19-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


